SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT THIỆU HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /QĐ-TTYT

Thiệu Hóa, ngày    tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của

UBND tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1416 /QĐ-SYT ngày 19/11/2024 của Sở Y

tế ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng Ngành Y tế;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ công chức; viên chức thuộc tỉnh Thanh hóa quản lý;

Căn cứ vào hội nghị cán bộ, viên chức người lao động ngày 15 /01/2025.

Xét đề nghị của Phòng hành chính tổng hợp Trung tâm Y tế Huyện

Thiệu Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thi đua, khen

thưởng và kỷ luật của Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa năm 2025 gồm 8

Chương 21 Điều.

( Kèm theo Quy chế thi đua-khen thưởng của Trung tâm Y tế Thiệu

Hóa)

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng, các khoa, phòng, Trạm y tế các

xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, Quyết định;

- Các khoa, phòng, TYT xã;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

		2025-01-17T17:30:36+0700

		2025-01-20T10:30:30+0700

		2025-01-20T10:30:30+0700

		2025-01-20T10:30:30+0700